
UCHWAŁA NR IV.26.2024 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łagów na rok 2024. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art .214 pkt 1,3, art. 215, art.216, art. 217, art. 222, 
art.235 - 237, art. 239, art. 242 ust. 1 art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 
2023 r., poz. 103 ze zm.) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się brzmienie załącznika: Przychody i rozchody budżetu w 2024r. do Uchwały Nr 
LV.376.2023 Rady Gminy Łagów z dnia 28 grudnia 2023 roku – jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Zmienia się brzmienie załącznika: Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu w 2024 
roku dla jednostek sektora i spoza sektora finansów publicznych do Uchwały Nr LV.376.2023 Rady Gminy 
Łagów z dnia 28 grudnia 2023 roku – jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Zmienia się brzmienie załącznika: Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego do Uchwały Nr 
LV.376.2023 Rady Gminy Łagów z dnia 28 grudnia 2023 roku – jak w załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 5. Zmienia się brzmienie załącznika: Dochody na zadania zlecone do Uchwały Nr LV.376.2023 Rady 
Gminy Łagów z dnia 28 grudnia 2023 roku – jak w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 6. Zmienia się brzmienie załącznika: Wydatki na zadania zlecone do Uchwały Nr LV.376.2023 Rady 
Gminy Łagów z dnia 28 grudnia 2023 roku jak w załączniku nr 7. 

§ 7. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 7.534.249,73 zł pokryty zostanie przychodami z: 

1) wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostek samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 3.270.395,10 zł; 

2) przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 263.854,63 zł; 

3) zaciągniętych kredytów lub pożyczek – 4.000.000,00 zł. 

§ 8. Ustala się przychody budżetu Gminy w kwocie 8.299.649,73 zł pochodzących z:” 

1) Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 263.854,63 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.956.795,10 zł; 

3) zaciągniętych kredytów lub pożyczek – 4.000.000,00 zł; 

4) ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 79.000,00zł. 

§ 9. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody – 49.460 541,33 z tego: 

1) bieżące w kwocie - 28. 546 387,41 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B605C6-52E8-40A4-B8A0-9480BC7240AA. Podpisany Strona 1



2) majątkowe w kwocie - 20 914 153,92 zł; 

2. Wydatki - 56. 994 791,06 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie - 28.504 901,29 zł; 

2) majątkowe w kwocie - 28 489 889,77 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Tadeusz Rutkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B605C6-52E8-40A4-B8A0-9480BC7240AA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV.26.2024 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

                                                                                                 Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 7 559 497,60 348 242,25 7 907 739,85  

 60016  Drogi publiczne gminne 7 559 497,60 348 242,25 7 907 739,85  
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 40 000,00 0,00 40 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00  

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

525 887,00 348 242,25 874 129,25 
 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 992 610,60 0,00 6 992 610,60 

 

710   Działalność usługowa 0,00 10 000,00 10 000,00  
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 10 000,00 10 000,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 10 000,00 10 000,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 354 491,00 -540,00 3 353 951,00 
 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 354 491,00 -540,00 3 353 951,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 209 519,00 0,00 2 209 519,00  
  0320 Wpływy z podatku rolnego 600 000,00 0,00 600 000,00  
  0330 Wpływy z podatku leśnego 800,00 -540,00 260,00  
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 47 172,00 0,00 47 172,00  
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 0,00 30 000,00  
  0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 0,00 20 000,00  
  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 120 000,00 0,00 120 000,00  
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 0,00 300 000,00  
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 2 000,00 0,00 2 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B605C6-52E8-40A4-B8A0-9480BC7240AA. Podpisany Strona 1



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 25 000,00 0,00 25 000,00  

852   Pomoc społeczna 6 000,00 0,00 6 000,00  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 0,00 6 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

6 000,00 0,00 6 000,00 
 

855   Rodzina 2 062 759,40 540,00 2 063 299,40  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 062 759,40 540,00 2 063 299,40 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 0,00 600,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 600,00 0,00 7 600,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 969 455,00 0,00 1 969 455,00 
 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 545,00 0,00 1 545,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 48 779,40 0,00 48 779,40 

 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

34 780,00 540,00 35 320,00 
 

Razem: 49 102 299,08 358 242,25 49 460 541,33  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B605C6-52E8-40A4-B8A0-9480BC7240AA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV.26.2024 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

                                                                                 WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 393 038,89 711 484,50 10 104 523,39 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 393 038,89 711 484,50 10 104 523,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 0,00 56 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 208 770,89 0,00 208 770,89 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 4 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 770,40 711 484,50 2 312 254,90 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 887,00 0,00 525 887,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 992 610,60 0,00 6 992 610,60 

710   Działalność usługowa 105 000,00 10 000,00 115 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 105 000,00 10 000,00 115 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 10 000,00 115 000,00 

851   Ochrona zdrowia 338 055,63 0,00 338 055,63 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 338 055,63 0,00 338 055,63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 0,00 23 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 900,00 0,00 5 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 40 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 655,63 0,00 72 655,63 
  4220 Zakup środków żywności 40 000,00 0,00 40 000,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 0,00 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 0,00 65 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 6 000,00 0,00 6 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B605C6-52E8-40A4-B8A0-9480BC7240AA. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 177 097,40 0,00 177 097,40 
 85295  Pozostała działalność 177 097,40 0,00 177 097,40 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

12 000,00 0,00 12 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 91 606,40 0,00 91 606,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 491,00 0,00 73 491,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40 251,20 0,00 40 251,20 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 251,20 0,00 40 251,20 
  3240 Stypendia dla uczniów 40 251,20 0,00 40 251,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 755 005,00 0,00 12 755 005,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 755 005,00 0,00 12 755 005,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 109 005,00 0,00 5 109 005,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

46 000,00 0,00 46 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 600 000,00 0,00 7 600 000,00 

926   Kultura fizyczna 80 000,00 0,00 80 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 0,00 80 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

80 000,00 0,00 80 000,00 

Razem: 56 273 306,56 721 484,50 56 994 791,06 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B605C6-52E8-40A4-B8A0-9480BC7240AA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV.26.2024 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  8 299 649,73 

1. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 902 79 000,00 

§ 905 263 854,63 

§ 905 167 335,90 

§ 905 43 855,63 
1. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 52 663,10 

2. Przychody z zaciągniętych kredytów lub pożyczek § 952 4 000 000,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 3 956 795,10 

  § 950 363 242,25 

  § 950 2 300 477,29 

  § 950 147 600,00 

  § 950 80 000,00 
  § 950 121 000,00 

  § 950 260 000,00 

  § 950 31 475,56 

  § 950 1 000,00 
  § 950 5 000,00 
  §950 40 000,00 

   § 950 600 000,00 

  § 950 7 000,00 

Rozchody ogółem:  765 400,00 
1.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań zrealizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Uni Europejskiej § 962 79 000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 686 400,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B605C6-52E8-40A4-B8A0-9480BC7240AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV.26.2024 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu w 2024 roku dla jednostek sektora i spoza sektora 
finansów publicznych 

1. Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1. 900 90001 6210 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
46 000,00 

2. 900 90003 2650 Sprzątanie ,zimowe ,utrzymanie dróg gminnych 
140 000,00 

3 900 90004 2650 Utrzymanie terenów zielonych 
160 000,00 

4 900 90004 6210 Utrzymanie terenów zielonych 
40 000,00 

5 921 92116 2480 Organizowanie i prowadzenie działalności kulturalnej 
204 500,00 

Ogółem 590 500,00 

2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1. 010 01008 2830 Utrzymanie melioracji podstawowych 
6 000 

2. 754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa 
15 000 

3. 754 75412 6230 Ochrona przeciwpożarowa 
360 000 

4. 851 85141 2360 Ochrona ludności i zabezpieczenie imprez rekreacyjno-sportowych 
1 500 

5. 921 92120 6570 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 664 000 
6. 921 92195 2360 Kultura, sztuka i ochrona dóbr kultury  i dziedzictwa narodowego 

22 000 
7. 852 85295 2360 Pomoc Społeczna 

12 000 
8. 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej 80 000 

Ogółem 2 160 500 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B605C6-52E8-40A4-B8A0-9480BC7240AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV.26.2024 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2024 rok 
Przychody Koszty 

w tym: 
w tym: 

w tym: 
Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych** na 

początek roku ogółem dotacje 
z budżetu § 2650 na 

inwestycje 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu wynagrodzenia i 

pochodne 
inwestycje  

 § 6080 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 6 7  
I. Zakłady 

budżetowe -209 419,04 3 607 419,04 386 000,00 300 000,00 86 000,00 3 228 000,00  1 616 500,00  170 000,00 

 z tego:           

 1. ZGKiM -209 419,04 3 607 419,04 386 000,00 300 000,00 86 000,00 3 228 000,00  1 616 500,00  170 000,00 

Ogółem -209 419,04 3 607 419,04 386 000,00 300 000,00 86 000,00 3 228 000,00  1 616 500,00  170 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B605C6-52E8-40A4-B8A0-9480BC7240AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV.26.2024 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

 DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 295 296,76 

 01095  Pozostała działalność 295 296,76 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

295 296,76 

600   Transport i łączność 18 776,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 18 776,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

18 776,00 

750   Administracja publiczna 69 456,69 
 75011  Urzędy wojewódzkie 69 456,69 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

69 456,69 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 122 648,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 030,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 030,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

77 657,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

77 657,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 43 961,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

43 961,00 

752   Obrona narodowa 2 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 47 131,47 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

47 131,47 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

47 131,47 

852   Pomoc społeczna 111 592,57 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 31 381,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B605C6-52E8-40A4-B8A0-9480BC7240AA. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

31 381,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 5 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 000,00 

 85295  Pozostała działalność 75 211,57 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

75 211,57 

855   Rodzina 2 013 128,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 971 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 969 455,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 545,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 128,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

128,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

42 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

42 000,00 

Razem: 2 680 029,49 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B605C6-52E8-40A4-B8A0-9480BC7240AA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV.26.2024 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

Wydatki na zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 295 296,76 

 01095  Pozostała działalność 295 296,76 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 987,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 681,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 944,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 
  4430 Różne opłaty i składki 289 506,56 

600   Transport i łączność 18 776,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 18 776,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 776,00 

750   Administracja publiczna 69 456,69 
 75011  Urzędy wojewódzkie 69 456,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 856,69 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 122 648,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 030,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 835,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

77 657,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  49 360,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 620,42 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 328,98 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 178,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 939,92 
  4220 Zakup środków żywności 1 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 151,18 
  4410 Podróże służbowe krajowe 678,50 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 43 961,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  24 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 179,32 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 291,68 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 645,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 101,21 
  4220 Zakup środków żywności 1 201,04 
  4260 Zakup energii 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 442,75 

752   Obrona narodowa 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B605C6-52E8-40A4-B8A0-9480BC7240AA. Podpisany Strona 1



 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 47 131,47 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

47 131,47 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 466,62 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 664,85 

852   Pomoc społeczna 111 592,57 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 31 381,00 
  3110 Świadczenia społeczne 31 381,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 5 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 
 85295  Pozostała działalność 75 211,57 
  3110 Świadczenia społeczne 69 431,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 780,00 

855   Rodzina 2 013 128,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 971 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 794 538,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 024,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 859,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 834,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 497,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 330,66 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 128,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

42 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 000,00 
Razem: 2 680 029,49 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B605C6-52E8-40A4-B8A0-9480BC7240AA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV.26.2024 RADY GMINY ŁAGÓW z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8

	§ 9
	ust. 1 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 1
	pkt 2 w § 9 ust. 1

	ust. 2 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 2
	pkt 2 w § 9 ust. 2


	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7


